ДОГОВОР  ПОДРЯДА №
	[bookmark: _GoBack]от « _____» _____________2020г.  2012г.
	г._________________

	З А К А З Ч И К:

	и

	П О Д Р Я Д Ч И К:

заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА
 1.1. По настоящему договору Подрядчик обязуется по заданию  Заказчика выполнить работы ___________________________________________________________________ (далее по тексту – Работы), на условиях и в сроки, установленные настоящим договором и сдать результат работ Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат выполненных работ и уплатить предусмотренную настоящим договором цену.
1.2. Перечень,  цена и иные существенные условия выполнения  работ согласовываются сторонами в Приложении №1 к настоящему договору, являющимся  его неотъемлемой частью.
1.3. Работы по настоящему договору выполняются силами  Подрядчика.
1.4. Работы выполняются Подрядчиком по адресу: ______________________________________________
__________________________________________________________________________________________
1.5. Сроки выполнения работ согласовываются сторонами в приложении№1 к настоящему договору, являющимся неотъемлемой его частью.
1.6. Факт надлежащего выполнения Подрядчиком своих обязательств по настоящему договору оформляется сторонами путем подписания акта сдачи-приемки выполненных работ. Если Заказчик отказывается/уклоняется от подписания акта сдачи-приемки работ и не заявляет в письменной форме свои мотивированные возражения по нему,  работы считаются выполненными Подрядчиком  в полном объеме (объеме, указанном в Акте) и с надлежащим качеством и принятыми Заказчиком.
2.ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ
2.1. Общая стоимость подлежащих выполнению по настоящему договору работ согласовывается сторонами в Приложении №1  к настоящему договору.
2.2. Расчет производится Заказчиком в срок не позднее _____________________ после даты подписания Сторонами  акта сдачи-приемки выполненных работ.
2.3. Расчеты по настоящему договору производятся в рублях РФ.
3. ГАРАНТИЙНЫЙ СРОК
3.1. Гарантийный срок на выполненные работы составляет 1 (один) год. Если в период гарантийного срока обнаружатся дефекты, препятствующие нормальной эксплуатации, то Подрядчик обязан устранить их за свой счет в согласованные с Заказчиком сроки.  Наличие недостатков и сроки их устранения фиксируются двусторонним Актом.
Устранение недостатков произошедших вследствие износа изделий, неправильной их эксплуатации, заводского брака, а также повреждения третьими лицами осуществляются Подрядчиком за счет Заказчика.
4.ПРОЧИЕ  УСЛОВИЯ
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного и надлежащего исполнения ими принятых на себя обязательств.
4.2. Заказчик вправе в одностороннем порядке (внесудебном) отказаться полностью от исполнения настоящего договора в случае нарушения Подрядчиком срока или/и качества выполнения работ.
4.3. Все споры, возникающие из настоящего договора или относящиеся к нему, которые стороны не урегулировали путем переговоров, передаются на разрешение в  суд по месту нахождения  Подрядчика.
4.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.
5. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ  И  ПОДПИСИ  СТОРОН:
	Заказчик:

	Подрядчик:

	Паспортные данные (серия, номер, кем выдан)

	Паспортные данные (серия, номер, кем выдан)

	Зарегистрирован по адресу:

	Зарегистрирован по адресу:

	Номер телефона

	Номер телефона

	Подпись

	Подпись

Приложение №1
к договору подряда  № ________от _______________г.
между ________________________________ (Подрядчик) и ____________________________ (ЗАКАЗЧИК)

Перечень и цена Работ

	№п/п
	Наименование работ
	Ед.изм.
	Цена
	Кол-во
	Стоимость

	1

	2

	3

	4

	5

	Итого:

Срок начала работ: ____________________

Срок окончания работ:_____________________

Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью вышеуказанного договора.

Заказчик: 								Подрядчик:

______________________  						______________________